
Fecha de Publicación: 05-02-2024 09:34 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: "ADQUISICION DE INSUMOS DESTINO LABORATORIO CENTRAL - 3 MESES"

- Descripción: "ADQUISICION DE INSUMOS DESTINO LABORATORIO CENTRAL - 3 MESES"

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - MATERIAL DESCARTABLE

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS-UTILES-INSUMOS PARA
LABORATORIO

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - INSUMOS DE LABORATORIO

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - INSUMOS DE LABORATORIO
PARA HEMOTERAPIA

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - MATERIAL DESCARTABLE DE
LABORATORIO DE GENETICA MOLECULAR

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS QUIMICOS PARA
LABORATORIO

- Organismo comitente:

HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO ALASSIA

- Organismo licitante:

HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO ALASSIA

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE LICITACIONES - HOSPITAL DE NIÑOS DR. O. ALASSIA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

28-02-2024 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE LICITACIONES - HOSPITAL DE NIÑOS DR. O. ALASSIA

Fecha de impresión: 27/07/2024



- Fecha y hora de apertura de ofertas: 28-02-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE LICITACIONES - HOSPITAL DE NIÑOS DR. O. ALASSIA -
28-02-2024 

- Valor del pliego: $ 142.100,00 (CIENTO CUARENTA Y DOS MIL CIEN CON 00/00)

- Monto Original: $ 355.213.009,00

Documentos

- Pliego

PUBCG

PUBLICA008

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

- Norma Legal de Adjudicación

DECISION 156

- Orden de Provisión

OP178 IANUS

OP179 MULLER

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 27/07/2024

http://www.tcpdf.org

